Złomowanie, umowa, gotówka 
od ręki. Najlepsze ceny. Sprzedaż 
części używanych. Racibórz, Rybnik, 
Wodzisław. Dojazd gratis, 692-191-585, 
32-415-72-60.

• Kupię auto osobowe, dostawcze, 
busy każdej marki. Także do wyreje-
strowania, dojeżdżamy, tel.601-555-
581.

• Kupię seicento, uno, sienę, punto, 
matiza, lanosa, vw, seata, opla, sko-
dę i inne. Gotówka! 509-486-266.

• Skup samochodów za gotów-
kę, roczniki: 1996-2006, płacimy 
najlepiej, chętnie w dobrym stanie, 
dojazd do klienta, gotówka i umowa 
od ręki, 509-486-266.

• Auto-skup osobowe i dostawcze,